

سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی برگزار می‌شود

با ۳۰۰ غرفه از تاریخ ۲۲ بهمن ماه جاری

اشاره:

سخنگوی سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی در نشست خبری سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی با اشاره به ارائه ۵۰۰ درخواست از سوی شرکت‌های مختلف برای حضور در این نمایشگاه از پاسخ مثبت به ۳۰۰ تقاضا و جانمایی شرکت‌های پذیرفته شده در محل برگزاری نمایشگاه خبر داد و با اشاره به اینکه برگزارکننده این دوره از نمایشگاه دیجیتال انقلاب اسلامی هم سازمان مردم‌نهاد فضای مجازی «سراج» است، یکی از نقاط پررنگ انقلاب اسلامی خواهد بود. یکی از اهداف این نمایشگاه به ارائه اختصاص یافته و فضای نمایشگاه به آنها اختصاص یافته است. نشر دیجیتال که ۳۰ درصد فضای نمایشگاه در اختیار فناوری اطلاعات که ۵ درصد از فضای نمایشگاه در اختیار آنها است.

موضوعات سیاسی پرداخته نمی‌شود و تنها معیار گفتمان انقلاب اسلامی باعث حضور رسانه‌های مردمی در سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی خواهد بود.

خراسانی زاده درباره مراسم افتتاحیه گفت: مراسم افتتاحیه روز ۲۲ بهمن از ساعت ۱۵ در بوستان گفت و گو خواهد بود. همچنین درخواست غرفه‌ها به شدت افزایش داشته است. مکان نمایشگاه به گونه‌ای است که نمی‌توان بیشتر از ۳۰۰ غرفه در اختیار شرکت‌کنندگان و مقاضیان قرار داد. وی ادامه داد: در نمایشگاه سال گذشته به موضوعات نرم افزار و اپلیکیشن توجه ویژه‌ای شد. برگزارکنندگان نمایشگاه به هیچ عنوان تولیدکننده نرم افزار و دیگر خدمات نیستند و تنها وظیفه برگزار نمایشگاه را دارند. سخنگوی سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی گفت: با توجه به این که سازمان سراج یک مجموعه مردم نهاد است، و همچنین در حوزه رسانه‌ها و سایت‌های خبری و حتی نرم افزار به شدت رشد داشته است، نمی‌توان انتظار داشت که در نمایشگاه تمامی این تولیدکنندگان حضور داشته باشند. اما سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی بستری ایجاد کرده است که تولیدات خودشان را در معرض نمایش قرار دهند.

آثار برجسته جهت حمایت به نهادها و سازمان‌ها معرفی می‌شوند

خراسانی زاده در پاسخ به سوال خبرنگار بازارکار گفت: حتی در دیدار فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی که سال گذشته از نمایشگاه بازدید داشتند، از بسیاری از مجموعه‌های مردم نهاد حمایت به عمل آمد. سخنگوی نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی با بیان اینکه در این نمایشگاه محتوای پاک و امن

کرد. همچنین رونمایی‌هایی زیاده‌بیش فرهنگی و جبهه انقلاب فرهنگی خواهیم داشت.

کلینیک ترک اعتیاد مجازی

وی افزود: همچنین برای اولین بار کلینیک مجازی ترک اعتیاد در سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی به بازدیدکنندگان نمایشگاه خدمات مورد نیاز را ارائه خواهد داد. وی با دعوت از مسئولین و مردم جهت حضور در نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی، خاطر نشان کرد: از تمامی مسئولین کشوری و مردم دعوت می‌کنم که از سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی بازدید داشته باشند.

تولیدات رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی در ۳۰۰ غرفه نمایشگاهی در بوستان گفتگوی شهرداری تهران در معرض دید عموم قرار می‌گیرد

خراسانی زاده در پاسخ به این سوال که در بحث گفتمان انقلاب اسلامی چه اقداماتی در نمایشگاه سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی رخ خواهد داد اظهار کرد: ممکن است که مجموعه‌های متفاوت، رسانه‌های خود را داشته باشند. وی افزود: به هیچ عنوان در این نمایشگاه به



نمایشگاه رنگ و بوی انتخاباتی نخواهد داشت اما اگر هر کاندیدی از هر طیف و دیدگاه سیاسی حضور پیدا کند ما استقبال می‌کنیم و اگر بتوان عدالت را برقرار کرد حتی نشست هم می‌گذاریم اما برای هیچ رسانه‌ای محدودیت قائل نیستیم.

وی در خاتمه با اشاره به اینکه بنده شنیده‌ام امسال ظاهراً نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال به علت به حد نصاب نرسیدن برگزار نمی‌شود و این خبر خوبی در حوزه IT نیست، گفت: تعامل خوبی بین ما و وزارت ارشاد وجود دارد و از همین تریبون از وزیر ارشاد و دیگر وزیران برای حضور در نمایشگاه دعوت می‌کنیم.

خراسانی زاده در پاسخ به این سوال که بر اساس کدام معیار رسانه‌ها حضور دارند اظهار کرد: بخشی از معیار انتخاب سایت‌های خبری و غرفه داران، بر اساس اولویت ثبت نام و کیفیت کار و همچنین حضور در نمایشگاه‌های دیگر بود.

وی اظهار کرد: سومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی ۲۷ بهمن ماه به پایان خواهد رسید و غرفه‌های برتر نمایشگاه معرفی خواهند شد. مرکز اطلاع رسانی بازارکار جهاد دانشگاهی نیز در این نمایشگاه حضور خواهد یافت و به ارائه خدمات خود در بخش‌های مختلف سایت بازارکار، آموزش، کارپایی و اطلاع رسانی خواهد پرداخت. گزارش: امیرعلی بینام

برای خانواده‌ها ارائه می‌شود، گفت: ما در این نمایشگاه پذیرای مؤسسه‌هایی هستیم که در داخل گفتمان انقلاب حرکت می‌کنند و دارای خط‌کشی‌های سیاسی نیستیم. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۵ غرفه در رابطه با حوزه‌های علمیه داشتیم، اظهار داشت: در سال‌های گذشته رونمایی تکراری نداشتیم و در حوزه فناوری اطلاعات و اپلیکیشن‌های محصولات جدیدی که تولید شده بود رونمایی شدند. همچنین رویکرد آینده‌ما با توجه به حجم بالای فعالیت در فضای مجازی توسعه این فعالیت‌ها است.

خراسانی زاده با اشاره به اینکه در این نمایشگاه کارگاه‌های تخصصی در حوزه توسعه کسب و کار برگزار خواهد شد، گفت: مجموعه‌هایی که از لحاظ کیفی برتر هستند بعد از نمایشگاه به نهادهای دیگر برای انجام پروژه و ثبت قرارداد معرفی می‌کنیم.

سخنگوی نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی نحوه گزینش غرفه‌های حاضر در نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی را اینگونه بیان کرد: اولویت ثبت‌نام، کیفیت کار و رسانه‌هایی که در نمایشگاه‌های دیگر نتوانستند حضور داشته باشند برای ما در اولویت قرار داشتند و انتخاب شدند.

وی در خصوص فضای انتخاباتی نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال انقلاب اسلامی گفت: زمان برگزاری نمایشگاه دقیقاً در اوج زمان تبلیغات انتخاباتی است اما از جهت ما هیچ برنامه نمایشی در این نمایشگاه وجود ندارد و

مجمع کارخانجات هیلکس رضوی واحد مشهد
در راستای گسترش حوزه‌های فعالیت و ساختار سازمانی از نیروهای متخصص و توانمند جهت تمدد بست‌های به شرح جدول زیر با حقوق و مزایای مکتبی استخدام می‌نماید. لذا خواهشمند است رزومه کاری خود را به آدرس: jobapplication1359@gmail.com تا حداکثر ۱۹/۱۱/۹۴ ارسال نمایید.

بست سازمانی	حداقل سابقه کار مرتبط	حداقل مدرک تحصیلی
مدیریت فروش	۳ سال	کارشناسی مدیریت بازرگانی
کارشناس فروش	۲ سال	کارشناسی مدیریت بازرگانی
کارشناس ایمنی و بهداشت محیط	۲ سال	کاردانی بهداشت حرفه‌ای

شرکت معتبر پزشکی جهت گسترش تیم مارکتینگ و فروش خود به کارشناسی علمی و فروش
ترجیحاً علوم پایه نیازمند است.
job_ab@yahoo.com
۸۸۹۸۶۷۳۰

شرکت صنایع غذایی نازنین (پالوما) در مشهد استخدام می‌نماید:
منشی مسلط به کامپیوتر جهت امور اداری با روابط عمومی بالا متقاضیان رزومه خود را به نشانی nazaninco.paloma@gmail.com ارسال فرمایند.

آگهی استخدام گروه تولیدی عالیس
شرکت عالیس به منظور تکمیل نیروهای شعبه کرمان، افراد واجد شرایط ذیل را استخدام می‌نماید.

ردیف	شغل	مدرک تحصیلی	جنسیت	سن/سال	توضیحات
۱	بازاریاب	حداقل دیپلم	مرد-زن	۲۰-۳۵	داشتن کارت پایان خدمت
۲	توزیع کننده	حداقل دیپلم	مرد	۲۰-۳۵	داشتن کارت پایان خدمت
۳	راننده ایسوزو ۶ تن	حداقل دیپلم	مرد	۲۰-۳۵	گواهینامه رانندگی مجاز ایسوزو ۶ تن
۴	سرپرست فروش و سوپروایزر فروش	حداقل لیسانس	مرد-زن	۲۵-۳۵	آشنایی با فروش مویرگی و توانایی سرپرستی برای کرمان و شهرستان‌ها
۵	اپراتور فروش و سفارش گیر تلفنی	حداقل فوق دیپلم	زن	۲۰-۳۵	آشنایی با نرم افزار آفیس و سرعت تایپ مناسب

مقاضیان محترم برای تکمیل فرم استخدام و تعیین زمان مصاحبه (با به همراه داشتن یک قطعه عکس و تصویر کارت ملی) به نشانی ذیل مراجعه فرمایند.
نشانی: شرف آباد- قائم ۲۱- کوچه امام علی ۱۰- انتهای کوچه- شرکت عالیس شماره تماس: ۰۹۳۵۷۶۶۵۲۰۸ و ۰۶۹-۳۷۳۷۳۷۰۶

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند
دوره آموزشی گروه علوم تربیتی
مربی مهد کودک
مسئولین فنی مهد کودک
موسسین مهد کودک
کمک مربی مهد کودک
به شرکت کنندگان در دوره‌ها گواهی نامه رسمی و مورد تایید سازمان بزرگسالی اعطا می‌شود.
تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای بلکاتج، خیابان خاتک، پلاک ۲۶
۰۶۹-۷۴۷۲۷۴۷

آگهی استخدام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
شماره مجوز ۵۸۸۲، ۱۳۹۴

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود طبق ضوابط استخدام نیروی انسانی در صنعت نفت و از محل تایید مجوز شماره ۱۶۸۹۲۱ مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۹ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری، **تعداد ۲۰۰ نفر از داوطلبان بومی استان مرکزی** واجد شرایط و علاقمند به خدمت در مقاطع، رشته و گرایش‌های تحصیلی ذکر شده در جدول ذیل را از طریق برگزاری آزمون علمی (کتبی)، مصاحبه فنی / تخصصی و روانشناختی، انجام مراحل گزینش و طب صنعتی، برای خدمت در شهرستان شازند استان مرکزی به صورت پیمانی استخدام می‌نماید. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات و شرایط استخدام و همچنین ثبت‌نام در آزمون استخدامی از تاریخ ۹۴/۱۱/۱۲ لغایت ۹۴/۱۱/۲۲ به سایت www.ikorc.ir مراجعه نمایند.

«مقاطع و رشته‌های تحصیلی مورد نیاز»

مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد مورد نیاز	
			مرد	زن/جمع
کارشناسی	مهندسی مکانیک	سیالات، جامدات، تاسیسات حرارتی و برودتی، ماشین‌آلات، ساخت و تولید	۱۲	-
	مهندسی شیمی	شیمی، پالایش، گاز، پتروشیمی، صنایع پتروشیمی، طراحی فرایندهای صنعت نفت	۴۱	-
	مهندسی برق	گرایش قدرت	۹	-
	مهندسی اتمی	الکترونیک، کنترل، ابزار دقیق، کنترل و ابزار دقیق	۴	۲
	مهندسی اتمی صنعتی	مهندسی اتمی صنعتی، مهندسی اتمی با گرایش‌های بازرسی فنی، حفاظت فنی	۱	۱
کاردانی	مهندسی بهداشت حرفه‌ای	-	۱	۱
	شیمی	تمامی گرایش‌ها به جز صنایع غذایی، صنایع قندسازی و صنایع تولید رنگ، کاغذ	۹۴	-
	مکانیک	تمامی گرایش‌ها به جز نقشه‌کشی صنعتی، صنایع اتومبیل، مکانیک خودرو، تاسیسات بهداشتی	۳۵	-
جمع			۱۲۹	-
جمع کل			۱۹۶	۴